
Zarządzenie nr 58.2017 
z dnia 1.12.2017 r. 

1/1 

 
ZARZĄDZENIE NR 58.2017 

Starosty Obornickiego  
z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji za rok 2017. 

 

Na podstawie art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze potwierdzenia sald na 
dzień 31 grudnia 2017 r.  

 a) należności (według stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.) 
 b) środków pieniężnych znajdujących się na rachunkach bankowych (na dzień 

31 grudnia 2017 r. ) 
 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze potwierdzenia sald powołuję 

następujące osoby: 
 
  1. Mirosława Wurst - Główny Księgowy 
         2. Dorota Łabińska - Inspektor 

3. Wojciech Lis - Inspektor 

§ 2  

 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze weryfikacji pozostałych 
aktywów i pasywów ( w tym środków trwałych i pozostałych środków trwałych) 
na dzień 31 grudnia 2017 r.  

 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji powołuję następujące 
osoby: 

 
  1. Mirosława Wurst - Główny Księgowy 
          2. Wojciech Lis - Inspektor 

§ 3  

 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji należy udokumentować protokołami 
podpisanymi przez osobę odpowiedzialną za prowadzenie danego konta                          
i głównego księgowego. 

§ 4  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
       
   STAROSTA 
  

(-) Adam Olejnik 

 

Otrzymują: 
1. Wydział Finansów 
2. OR – a/a 


